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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To the Members of
SHARP EAGLE INVESTIGATION PRIVATE LIMITED

Report on the Audit of Financial Statements

Opinion

We have audited the Irinancial Statenrents of Sharp Eagle [nrestigation Pvt. l,td. (hereinatier ref-erred 1o as "the Company"'). which complise
the balance sheet as at 3 lst March 2024,utd the statement ofProfit and Loss. arld statement ofcash flows fbr the year then ended, and notes
to the financial statelrents. including a sumlnary of significant accounting policies and other explanatory intbrmation.

In oul opinion and to the best olour inlbunation and according to the explanations given to us, the aforesaid Financial Staternents give the
information required by the Companies Act. 2013 in the ntanrrel so required and give atrue and fair view in conformity with the accounting
principles generalll'accepted in lndia- ofthe state ofaffairs ofthc Conrpany as at March 31,2024. and its flrrancial performarce, and its cash
flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance r,r,ith the Standards on Aucliting (SAs) specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013.
Our responsibilities under those Standards are fr.rlthel described in the Auditor's Responsibilities fbr the Audit of the Financial Statements
section of our repolt. We are independent of the Corripany in accoldance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered
Accountants oflndia together with the ethical requirernents that are relevant to our audit ofthe Financial Statements under the provisions of
the Companies Act,2013 and the Rules thereunder. and q'e have fulfilled our other ethical responsibilities in accordarce with these
requirements ard the Code of Ethics. We believe that the audit evidence r.r.e have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our oplnlon.

Kel,Audit Matters

Key audiL ntattcrs ('KAM') are those rratters that. in our prolcssional .judgment. r,verc olmost significance in our audit of the Financial
Statements of the current period. These lnattel's were addressed in the context of our audit of the Financial Statements as a whole, and in
fbrming our opinion thereon, and u'e do not plovide a separate opinion on these matters. ln our opinion, no significant audit findings come
to oul notice rvhich can be classified as key audit nratter

Othcl lnformation

The Corrpan-v-'s lttartagemettt and Board o1'Directors ale lesponsible fbr the other infbrmation Tlre other inforntation conrprises the
infbrmationincludt.dirrtheConrparly.satlnr-ltrlrepoIt.b[|tclocstlo1

Oul opinion on the Financial Statemerrts does not cover the othcl inforrnation and we do not express anv forrn ofassurance conclusion
tltel eon

ln connection with our audit ofthe financial statements, our responsibility is to read the other infolmation and, in doing so, consider whether
the other information is materialJy inconsistent with the financial Statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to
be materially misstated. If, based on the work we have pelfornied, rve conclude that there is a material nlisstatement of this other information,
we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Responsibilities of N{anagcmcnt and T'hosc Chargcd n ith Govurnance for the Financial Statcments

The Company's Managemerit and Board of Dilectols is resporrsible for the rnattels stated in section 134(5) of the Companies Act,2013 ("the
Act") with respect to the preparation of these Financial Statenrents that -eive a true and f'air vieu, of the financial position, financial
perfortrance, and cash florvs of the Company in accordance rvith the accounting principles generally accepted in Indi4 including the
accounting Standards specitied under section 133 ofthe Act. This responsibilitl also includes maintenance ofadequate accounting records
in accordance with the provisions of the Act fol saf-eguardirr-e of the assets of the Conrpanl and fbr preventing and detecting frauds and other
irregularities:selectiotlandapplication

al1dcomp|etenesso|t]reacc0u|ltingI.ecords.t.eler,anttothepre;riutrti0llalldpreSe]]tatiorlol.the.inancial
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view and are free from material misstatement, rvhether due to fiaud or error. In preparing the financial statements, the Management and

Board ofDirectors is respor.rsible for assessing the Company's abiliry to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related

to going concem and using the going 
"o.r""r., 

basis ofaccounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or

to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. The Board ofDirectors are also responsible for overseeing the company's

fi nancial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

our obiectives are to obtain reasonable assurance about u,hether the Financial statements as a rvhole are free from material misstatement,

whether due to fiaud or enor, and to issue an auditor's report thal includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurarce,

but is not a guarantee that an audit conducted in accordalce with SAs u ill always detect a material misstatement when it exists. Misstatements

can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence

the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements. As part of an audit in accordance with SAs, we exercise

professional j udgment and maintain professional skepticisrn throughout the audit. We also:

o Identify and assess the risks ofrnaterial misstatenrent tlfrhe financial stateurents. r,r'hether due to fiaud or error', design and perform

audit procedures responsive to those risks. and obtain audit evidence that is sulfioient and appropriate to provide abasis for our

opinion. The risk ofnot detecting a material misstatentent resulting from tiaud is higher than for one resulting from error, as fraud

rnay involve collusion, forgery, intentional ornissions, tnistept'esentations, or the override of intemal control'

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the

circumstances. Evaluate the appropriateness of accourrting policies used ard the leasonableness of accounting estimates and

related disclosures made by management.

o conclude on the appropriateness ofmanagement's use ofthe going conceln basis ofaccounting and' based on the audit evidence

obtained. whether a material uncertainty exists related lo evellts ol conditions that may cast significant doubt on the Company's

ability to contlnue as a going concern. lfwe conclude that a rnaterial uncertainty exists' we are required to draw attention in our

auditor,s repoft to the retated disclosures irr the Financial Statements or, ifsuch disclosures are inadequate, to modifo our opinion'

our conclusjons are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report' However, future events or

conditions may cause the Company to cease to continue as a golng concem'

o Evaluate the overall presentation, structure and content o: the financial statements, including the disclosures, and whether the

Financial Statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation' We

communicate u,ith those charged with governance regarding, arnong other matters. the planned scope and timing of the audit and

sigilificant audit findings. including any significant deflciencies in internal control that we identity during our audit' we also

provide t6ose charged u,ith gover.nan". r,,ith a statelrcnt tlrat rve have corltplieil rvith relclant ethical requirements regarding

independence. andio com-rnicate rvith theur all lelationships ancl other rrattel's that may'reasoniibly be thoughtto bear on our

independence, and where appticable. r'elated sat-eguards'

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by.the companies (Auditor's Report) order. 2020 t''thc order"). issLred by'the central covemnent of India in terms of sub-

section (l l) ofsection 143 ofthe Companies Act, 2013. we gire in the "r\nnexure A" a statement on the nlafters specified in paragraphs 3

and 4 ofthe Order, to the extent applicable'

2. (A) As required by Section 143(3) of the Act' r've reporl that:

a) \\/e have sought and obtained all the information and explanalions which to the best ofout'knorvledge and beliefwere necessary

for the PurPoses ofour audit'

b) In our opinion, proper books of account as requiled b), lau' have been kept by the company so far as it appears from our

examination of those books.

c) The Balance Sheet, the Statement ofProfit and Loss. ancl the cash Flow Statement dealt with by this Report are in agreement

with the books of account.

ln our opinion, the afbresaid Financial Statements comply uith the Accounting Standards specified under Section 133 of the

Act. read rvith Rule 7 of the Companies (Accounts) RLrles' 2014

On the basis o1.the *,ritten representations receir ed fionr the clirectors as on 3 IsL Nlarch, 202'1 taken on record b-v the Board of

Directors. none of the directors is disqualitied as on ilst March. 2024 fiom being appointed as a director in terms of Section

164(2) of the Act.
with respect to the adequacy of the internal financial controls rvith reference to Financial statenlents of the company and the

operating effectiveness of such controls- refer to oul separate Repoft in "Annexure B''. Our report expresses an unmodifled

opinion on the adequacy and oper.ating ef'fectiveness ofthe Company's internal financial controls our financial reporting'

d)

e)

0
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o\ w r din rs'Reptirtundersection19T(,16)oftheAct, Inouropinionandtothebest
6'

of c exp ven to us, the reporting as required under the provisions ofSection 197(16)

is o the s a pr ivate limited company"

B) with respect to the other maltters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule ll of the companies (Audit and

Auditors) Rules, 20 I 4, in our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us:

(a) The Company has no pending litigations in note 28 of financial statements, which would impact its financial position'

(b) The company does not hpve ar-ry long-term contracts including tlelivative contracts for which thet'e were any nlaterial foreseeable

losses.

(c) There were no amounts ulhich were required to be trar.rsferred to the lnvestor Education and Protection Fund by the Company'

ledgeandbetief,otherthanasdisclosedinthenotestotheaccounts,
borrowed funds or share premium or any other sources or kind of

includingforeignentities(..Intermediaries',),withtheunderstanding,
ha]l,whether.directllorindirect|ylendorinvestinotherpersonsor
f the conrpany (-'Ultinrate Beneficiaries") or provide any guarantee'

security or the like on behalfrof the Ultimate Beneficiaries:

iaries; and

(iii) Based on audit procedufes which r,ve considered reasonable and appropriate in the cilcumstances, nothinghas come to our notlce

that has caused them to betigve that the representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule I 1(e) contain any material mis-statement'

(e) No dividend decrared or paid durlng the year by the company is in compliance with section 123 of the companies Act' 2013'

on our examination w he comPanY

cn has a feature ofrec facilitY and

orded in the software' of our audit

red u'ith.
l4 is appticable fiorr I st April 2023' reporting under Rule 1 l(g)

Iaudittraitasperstatutoryrequirementsforrecordretentionis

I

FORB MANNA & CO

Chartered Accountants
FRN:325326E

(ProPrietor)

M.No.061940
Place: Kolkata

Date:3)10512024

UDIN: 2406l94OBKEPHAl06l
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ANNEXURE A to the lndependcnt Auditor's Report referred to in paragraph I under the heading'Report on Other Legal and

Regulatory Requirements' of our report of even date on the financial statements of Sharp Eagle Investigation PYt. Ltd.

With reference to the Annexure A referred to in the lndependenr Auditors' Report to the mernbers of the Company on the Financial Statements

for the year ended March 31,2024, we report the follorvin-s:

(i) (a) (A) The Company )ras proper records related to f'ull panioulars ircluding quantitatiYe details and situation of Property, Plant and

Equipment.

(B) The Company has proper records related to full partictrlars of Intangible assets.

(b) The Company has a program of verification of all the items of Property, Plant and Equipment in a phased manner which in our

opinion, is reasonabli having regard to the size ofthe Companl, and the nature of its Property, Plant and Equipment. Pursuant to

the ltrogram, items of Property, Plant and Equipment were physically verified by the management at reasonable intervals'

According to the information and erplanations given to Lrs. no nraterial cliscrepancies were noticed on such verification during the

year.

(c) According to the information explanation givell to us and on the basis of our exanrination of the records of the company, the

Companl,do not have any imrnovable properlies rvhether owned or leaseholds and trot disclosed in the financial statements any

immovable properties, hence i1 our opinion, clause 3( I ) (c) of the Order, is not applicable to the Company.

(d) According to the information explanation given to us. the company has not revalued its Property, Plant and Equipment (including

Right of Use Assets) or intangible assets during the l ear ended 3l't Match2024.

(e) According to the infblnation explanatiorr giren to Lrs. no proceedings hare been initiated dtrring the year or are pending against

thecornpanyforholdinganybenanri propert) urrdeltheBenanri Transactiot.ts(Prohibition)Act, 1988(45of 1988)andrulesmade

thereunder.

(ii) (a) The Company does nothold any physical inventories ofrnatefials. Thus paragraph (ii) (a) ofthe Order is not applicableto the company'

(b) According to the information and explanation given to us and based on our examination ofthe records ofthe company, the company

has not been sanctioned working capital limits lronr bank or financial institutions. in excess offive crore rupees, in aggregate, on

the basis of securitv of current assets at an1' poillt of tirne during the year.

(iii) According to the infbrmation explanation given to us and on rhe basis of our examination of the records of the company, the company

has not made any investments in, provided any guarantee or secur-ity or granted any loans or advances in the nature ofloans, secured or

unsecured, to companies, firms, Linrited Liability Partnerships or anl other parties. Therefore, the provisions of sub clauses of clause

3(iii) of the said Order are not applicable to the compan) '

(iv) According to the infbrmation explanation giYen to us and on the basis of our eramination of the records of the company, the company

has not made any loans. investments. provicled an), gLrafanteos ard securitl otr l'hich provisions of section 185 and 186 of the

Cornpanies Act 2013 are applicable.

(v) ln our opinion and according to thc infurntatiorr and explanatious giren to us, the Companl'has not accepted any deposits from public

withinthemeaningofsection'.3roTboftheCompariiesAct,2Ol3andtherulesfi'amedtheleunder.Accordingly,theprovisionsof
Clause 3(v) of the order are not applicable to the Cotnpanr"

(vi) According to the information,s and explanation given to us, the central Government has not prescribed the maintenance of cost records

under sub-section ( I ) of Section 14g of the conrpanies Act, 201 3 in respect of the products sold or services rendered by the company'

(vii) (a) According to the information's and explanltiorr giren to us and basecl on ou records of the Compan)' the

Company is generally regular in depositilg undisputed slatutory dues including , En.rployees State Insurance'

Income tax, Sates Tax, Wealth tax, Service tar, Dury of Cu;toms, duty of Excise. V GST, Cess and other statutory

dues rvith the appropriate authorities to the exterlt applicable to it. Thele are no untlisputecl amounts pal'able in respect ofincome

tax, wealth tax, service tarl, sales ta\, value added tar, dLLty ofcustolns, duty ofexcise or cess which have remained outstanding as

at March 31,2024 for a period of more thari 6 nronths from the date they became payable.
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(b) According to the inforrration and explanations givcn to us. there are not ilny statutory dues ref'erred in sub- clause (a) which

have not been deposited on account of any dispute.

(viii) ln our opinion and according to the information and explanations given to us. the Company has not surrendered or disclosed any

transaction, previously unrecorded in the books ofaccount, in the tar assessments under the lncome Tax Act, 1961 as income during

the year. Accordingly, the requirement to repoft on clause 3(viii) of the Order is not applicable to the Company.

(ix) (a) In our opinion and according to the information and explanations given ro us, the Company has not defaulted in repayment of

any loan or other.borrorvings or an), interest due thcrcorr to any lencler. Accordingly, the :'equiretnent to report on clause 3(ix) of

the Order is not applicable to the Cornpany.

(b) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not been a declared willful

defaulter by any bank or financial institution or other lender'

(c) In our opinion and according to tl.re information and explanations given to us, the loans were applied for the purpose for which

the loans were obtained.

(d) 1n our opinion and accordir-rg to the infornration and explanations given to us, and the procedtlre perforlned b)'us. there are no

funds raised on sboft telm basis rahich have been utilizetl tbr long tefm pul'poses

(e) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the colnpany has not taken any funds from any

entity or person on account ofor to mect the obligations ofits subsidiaries, associates orjoint ventures.

(t) In our opinion and according to the infbrmation and explanations given to us and on overall exarnination by us, the company

has not raised loans during the year on the pledge o1'secr-rrities held in its subsidiaries,joint ventur-es or associate companies'

(x) (a) ln our opinion and accordirrg to the infbfmation's and ,:xplanation given to us- the corlrpatly has not raised mone'u- by way of

initial publicoflerorfurtherpublicoff-er(includingclcbtinstrurnents).Accordingll CIause3(x) (a)oftheorderar.enotapplicable

to the ComPanl'.

(b) ln our opinion and according to the inforrnation and cxplanations given to us, the company has not made preferential allotment

or private placement ofshares or fully or partly convertible debentures during the year. Accordingly, clause 3 (x) (b) ofthe order

is not aPPlicable,

(xi) I:ffi:::J ;x3::?"'ff::,;xi:::ilH:lltl,""J
recs Jurilg lllanagement has also not reported any c

during the Year.

(b) According to the information explanation given to us and on the basis of our examination of the records of the company' no

repofi under sub-sectio' (12) ofsection 143 o1'the Conrpanies Act has been filed by the auditols in Form ADT-4 as prescribed

under rule l3 of Companies (Audit and Auditols) Rules, 2014 with the Central Govet'nment.

(c) As reported to us b5, the managenrent, there are no whistle- blor.ver complaints received by the Company during the year'

(xii) Accordi'gtotheinfor.urationexplarrationgivento -thecornpan-visnotaNidlri conrpanl .Accordingly.theprorisio'sof clause

(xii) ofparagraph 3 ofthe order are not applicablc t thc (on panl

(xiii) nfor explanations given to us n our examination of records ns with the

:;.' :l*n*:r;m:;r i.?':fl[Lt:*:],1,:H:: J::Jff::
and provided by the management of the company'

(xiv) (a) Based on intbrmation and explanations provided to us and our audit procedures, in our opinion. the cornpanl'being a private

linitecl companl, is not requirecl to appoint internal aLrditor in terms of section Ii8 of the Act read r'vith rule 13 of companies

(Accounts) Rule.20l4.
(b) We have nor been provided and considered the internal audit report ofthe conrpanf issued till date for the period under audit'
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(xv) In our opinion and to the information and explanations given to us, the Company has not entered into any non-cash

transactions with di or persons connected with him for the year under review. Accordingly, the requirement to report on

Clause 3(xv) ofthe are not applicable to the Cornpany.

(b) The company is not Core Investment Company (ClC) as defined in the regulations made by the Resewe Bank of India-

(c ) As per the informati and explanations received, the group does not have any Core Investment Company (CIC) as part ofthe

group.

According to the i ion explanation given to us. artd based on our examination ofrecords ofthe company, the company has

not incurred cash loss in rrent financial year or in inlmediately preceding financial year

(xviii) There has been no ofthe previous statutory auditors during the year.

(xvi) (a) The ComPanY is

Accordingly, the requ

(xix) Accordine to the i
realization of financi
auditor's knowledge

the assumptions, noth

of the audit report

they fall due within a

future viability ofthe
neither give any

required to be registered uncler section 45-lA of the Reserve Bank of lndia Act, 1934 (2 of 1934)'

enito report on Clause 3(xvi) (a), (b) and (c) ofthe Order are not applicable to the Company.

ratiol and explanations given to us and on the basis ofthe frnancial ratios, ageing and expected dates of

assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements, the

the Board of Directors and management plans and based on our examination ofthe evidence supporting

s has come to our attention , which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date

ih" Corpr1y is not capable of meeting its tiabilities existing at the date of balance sheet as and when

eriod of oneyear fromthe balance sheet date. We however, state that this is not an assurance as to the

ompany. Weiurther state that our reporting is based on the facts up to the date ofthe audit report and we

,t.. noi any assurance that all liabilities falling due within a period of one year from the balance sheet

date, will get di by the Company as and rvhen they fall due

In our opinion and lording to the inlormation and explarations given to us, there is no liability of the company under the

35 of ihe companies Act, relatingto corporate Social Responsibility. Accordingly, the requirementto
provisions of section

report on Clause 3(x (a) and (b) ofthc Order are no1 applicable to the Company

FORB MANNA & CO

Chartered Accountants

FRN:325326E

Manna
(Proprietor)

M.No.061940
Place: Kolkata

Datet3}l0512024

UDIN: 2406l940BKEP}IAl06l
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"Annexure B" to the Independent Auditors' Report

(Referred to in paragraph 2(A) (f) under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section of our report of even date Sharp

Eagle Investigation Pvt. Ltd.

Report on the lnternal Financial Controls under Clause 1i) of Su b-section ] of Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act")

Opinion

We have audited the irrtemal financial controls u ith leference to Financial Stirtemeuts of the Company as of 3 I March 2024 in conjunction

with our audit ofthe Financial Statenlents ofthe Conrpanl fol the r eirr endecl on that clate.

ln our opinion. the Co6pany has, in alt rnaterial respects. an adequate internal flnzurcial controls system with ref-erence to Financial Statements

and such internal financial controls with reference to Financial Stirtements rvere operating effectively as at 3l Much2024, based on the

internal control with reference to fine[rcial stateurents cr iteria established b) the CompanY considering the essential components of internal

control stated in the Guidance Note issued b1' the lCAl

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls

The Conpany's management is responsible tbr establishing and rnai

reference to financial statelnents criteria established by the Conlpatry

Guidance Note on Audit o1- lnternal Financial Controls Or er Financia

Accountants of India ("ICAI"). These responsibilities include the d

controls that ra,ere operating ef't'ectively for ensuring the orderly and e

policies, the safeguarding ofits assets, the plevention and detection oflrauds and errors, the accuracy and completeness ofthe accounting

iecords, and the timely preparation of reliable flnancial inlbrrlation. as lequired under the Act

Auditor's ResponsibilitY

Our responsibilit), is to express an opinion on the Companl,'s inter nal firrancial controls l ith refercnce to fin:rncial d on our

audit. We conducted our audit in accordance rvith the C,ii.lan"e Nore and the Standalds on Auditing, issued by ed to be

prescribed under Sect ion I 43 ( I 0) of the Act, to the extent ap plicable ro an audit of internal fi nancial controls. both audit of

lnternal Financial Controls and, both issued by tCAl.'lhose Standards and the Cuidance Note require that we comply r'vith ethical

requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assur-ance about whether adequate internal financial controls with reference

to financial statements rvas established and naintained and ifsuch corrtlols operated effectivcly in all rnaterial respects'

Our audir involves performing procedures to obtain audit eviJence about the adequacy of the intemal flnancial control system with reference

to financial statements ana ti"i. operating effectiveness. Our audit ofinternal financial controls u'ith reference to financial statements

included obtaining an understanding of inilrnal f,rnancial controls with financial statements, assessing the risk th

weakness exists. and testing and e-valuating the clesign anrl operating s ol internal control based on the assess

procedures selected depenJon the auditor'i judgenenr, ini:lucling the of the risks of material misstatement of

statements. rvhether dtre to fiaud or error.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the company's

internal financial controls system with reference to financial statements.

Nleaning of lnternal Financial Controls rvith ret'erence to Financial Slatetnents

A compar;,,s internal financial control with reference to financial statements is a process designed to plovide r e regarding

the reliabiliq, of financial reporting and the preparation of financial statenrents for external purposes in accor ly accepted

accounting principles. A companyis intemai financial control \ ith ref'erence ludes those

that (l) pefiin to the maintenance of 
'ecords 

that, in reas.nable detail, accu transaction

assets oi the compary; (2) provide reasonable assurilnce that trallsirclion5 to pelmlt

statements in accordance with generally accepted accounting principles. and that receipts and erpenditlrres ofthe company are being made

only in accordance with authorizations of maragerlent rLncl tLirecto|s ol'thu conrpanl': and (3) provide reasortable assurance regarding

prevention or tirnell, detection of unar-rthorized acqLrisition. rLsc. or disposition o1'the cotnpatty's a\sets thal could have a material effect on

the fi nancial statements

RA

^19
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Inherent Limitations of Internal Controls with reference to Financial Statements

Because of the inherent limitations rf internal financial controls with reference to financial statements, including the possibility of collusion

f controls, material misstatements due to enor or fraud may occur and not be detected. Also, projections
or improper management override
of anv evaluation of the intemal ial controls with reference to financial statements to future periods are subject to the risk that the

intemal hnancial control with to financial statements may become inadequate because ofchanges in conditions, or that the degree

of compliance with the Policies or res may deteriorate.

FC RB MANNA & CO

Chartered Accountants

F lN:325326E

ath Manna
(ProPrietor)

M o.061940
Plao : Kolkata

Dde:30/05/2024

UDIN: 2 0619408 EPHAl06l



RP EAGLE
TNVESTTGATION LTD,

C-68, Sector-2, Noida (U.P.) 201301
Phone : 0120-4089153

EMAIL: info@sharpeagle.co.in
Cl N : U74999D120 1 1PLC228135

Particulars Note
No.

As at
31st March, 2024 Rs. In

Lakhs

As at
31st March, 2023 Rs. In

Lakhs
t.

(1)

(2)

(3)

il.
(1)

(2)

Note-

EQUITYAND LIABILITIES
Shareholders' Funds
a) Share Capital

(b) Reserves & Surplus
Non-current Liabilities
(a) Long{erm borrowings

Liabilities
(a) short-term borrowings
(b) Trade payables
(c ) Other current liabilities
(d) Short{erm provisions
TOTAL

lNo

lero and Intangible assets(a) ments
\U,l SS
(c) Deferred tax assets (Net)
(d) Longterm loans and advances
Current assets
(a ) Trade receivables
(b) Cash and cash equivalents
(c) Short{erm loans and aovances
(d) Other current assets
TOTAL

1

z

J

4

6

7

8

I
o

10

11

12

13

52.80
610.5

79.71

197.80
474 92

30.52
41 .22

32.6U
534.39

179 70
446.75

40.42
1,487.49 1,287.82

42.88
447.79

1.89
116 12

738.46
4.28

132.33
3.74

16.15
447.79

3.87

zt to
99 14

rro.oc
't,487.49 | 1287.92

Sharp Eagle Investigation private Limited
BALANCE SHEET AS AT 31ST MARGH,2024

cf N u74999D1 201 1 PT C2281 g5

Note- 21 Notes on Account & note-20, Si
Sheet
As per our audit report of even date attached herewith
FORBMANNA&CO.
Chartered Accountants
FRN:0325326E

Biswanath Manna
(Proprietor)
M No.061940
UDIN:24061 940BKEpHA1 061

Place: New Delhi
Date:3010512024

For & On Behalf of Board of Directors

SHARP EAGLE INVESTIGATION PRIVATE
LIMITED

Director 

-

DIN:05246202

Director
DIN:02087213

Registered Address : GF-22, Hans Bhawan, Bahadur Shah Zafar Marg, lTO, New Delhi-110002



EAGLE
TNVESTIGATION LTD,

C-68, Sector-2, Noida (U P ) 201301
Phone : 0120-4089153

EMAIL: info@sharpeagle.co.in
Cl N : U74999D120 1 1PLC228135

SHARP EAGLE INVESTIGATION PRIVATE LIMITED
PROFIT & LOSS STATEMENT FOR THE YEAR ENDING 31ST MARCH, 2024

ctN u74999DL2ol 1PTC228135

Note- 21 Notes
Loss Statement.
As per our audit report of even date attached herewith
FORBMANNA&CO,
Chartered Accountants
FRN:0325326E

Bi
(P

M No.061940
U DIN :24061 g4OBKEpHAI 06.l

For & On Behalf of Board of Directors
SHARP EAGLE INVESTIGATION PRIVATE

LIMITED

DIN:05246202

Place: New Delhi
Dale:3Q/OS|2O24

As at
31st March, 2024 Rs. ln

Lakhs

As at
31st March, 2023 Rs. In

Lakhs

VI

vil.

vilt.
tx.

X,

XI

xil.
XIII.

XIV
XV
XVI

Total Revenue
EXPENSES:
Changes work in progress
Employee benefits expenses
Frnance costs
Depreciation & amortization expenses

Total Expenses
ProfiV(Loss) before exceptional and extraordinary
items and tax(lll-lV)
Exceptional ltems

Loss) before extraordinary items and tax(V_
vt)
Extraordinary ltems
ProfiV(loss) before tax(Vil-Vl l l)
Tax Expense:
(1) Current tax

ProfiV(loss)for the period from continuing
operations(lX-X)
ProfiV(loss) from discontinuing operations
Tax expense of discontinuing operations
ProfiV(loss) from discontinuing operations(Xll_Xl ll)
ProfiV(Loss) for the period
Earning per equity share:

't,155.74

70.15
28 23
15.14

1,000.74

86 0B

25 47
10 59

o?1 aa

DIN:02087213

Registered Address : GF-22, Hans Bhawan, Bahadur Shah Zafar Marg, lTO, New Delhi-110002



SHARP EAGLE INVESTIGAI'ON PVT. LTD.
CASH FLOW STATEMENT

FOR THE YEAR ENDING 31ST MARCH, 2024

e
INVESTTGATTON LTD,

C-68, Sector-2, Noida (U P ) 201301
Phone : 01 20-40891 53

EMAIL: info@sharpeagle,co,in
CIN: U74999D1201 1 PLC2281 35

Pa rticu la.s
ash flows from operating activities

before taxation
for:

Interest income
lnterest & Processing fee paid

Changes in Working Capital:
) / Decrease in Trade Receivaores

Increase) / Decrease in Other Current Assets
Increase i (Decrease) in Trade payables
Increase / (Decrease) in Short term provisions
Increase / (Decrease) in Outstanding Expenses
Increase / (Decrease) in Other Current Liabilities

ash generated from operations
taxes paid/AdjustmenURefund

cash from operating activities

flows from investing activities
Purchase of property, Plant and Equipment

lOani Progress

l(lncr rease in Short Term Loans And Advances
l(lncr rease in Long Term Loans And Advances
Inter

Net cash used in investing activities

Cash flows from financing activities
Share application money refund
Payment of short{erm borrowings
Payment of long{erm borrowings
Interest & Processrng fee paid

Net cash used in financing activities

Net increase in cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents at beginning of period

Cash and cash equivalents at end of period

Amount

105 58

15,14
(1 1s)

zo.zJ

(1ss.41)

112 91

28 17

080

(3.24)
130.99
(27 4s)

- 103.54

(41 87)

(33.1 s)
(116 12\

1 19

18 10

79.71

(28.23)

(1 89.99) |

aval-zJ
Amount

/AA AN\

121.50
(30 68)

90.82

(8.73)

(70 00)
64.33

075

(2s s6)
(3 11)

(25 4h
.1

The cash flow statement has been prepared as per indirect method prescribed by Accounting Standard - 3

Signed in terms of our separate report of even date
For & on behalf of the Board

DirectorEr
DIN:05246202

For & on behalf of
B MANNA & CO.

Ghartered Accountants
FRN:0325326E

nath Manna
(Proprietor)
M No.061940

UDIN:24061 940BKEPHAI 061
Place: New Delhi
Date:3010512024

Registered Address I GF-22, Hans Bhawan, Bahadur Shah Zafar Marg, lTO, New Delhi-1 10002



SHARP FAGI

NOTES TO ACGOUNTS FORMTNGRANLTNJEGRAL PART OF BALANCE SHEET

No! SHARE qAPITAL As at I Aydt-
31st March, Z0Z4 | 31st March, 2023

Equity Shares of Rs 10 each

B) lssued, subscribed & fuily paid up:
Equity Shares of Rs 1 0 each
Aggregate number of shares allotted as fully paid up pursuant to
conlract(s) without payment being received in cash
Aggregate number of shares allotted as fully paid up by way of
bonus shares
Aggregate number of shares bought back

G) Reconciliation of number of shares outstanding at the
beginning and at the end of the reporting period.

Equity Shares at the beginning of the year
Equity Shares bought back
:quity Shares allotted during the year
:quity Shares atthe end of the year

)) Shares Holding patterns in respect of each class of
shares:

:ach Equity Shareholders holding more than 5% shares

Alok Kumar
Reliable Data Seruices Ltd

Nos Value (Rs. Nos Value (Rs.)
1,000,000

528,000

Nil

Nil

Nil

100 00

52 80

Nit

Nil

Nil

1,000,000

528,000

Nil

Nil

Nil

100 00

CZ EU

Nit

Nil

Nil

As at
31st March. 2024 31st Mal

at
ch,2023

No, of Shares Value Rs No of Shares Value R
528,000 52 80 528,000 52 80

528,000 52 80 s28 000 2.80

As at
31st March, 2024

As
31st Mar

at
>h,2023

No. of Shares 
I

Held I

Yo ot lolal No.
Held

of Shares % of total

264,000 
I

264,000 |

50%
50%

264,0A0
264,000

5Ao/o

50%
528,000 1jQa/o 528,000 100%oilarus rn rne vompany neto Oy Other Company aS:

Reliable Data Services Ltd

As at
31st March, 2024

As at
31st March, 2023

26400( 50% 26400c 500
I ne uomPany has only one class of shareholders, i e equity share per value of Rs 'lol- Each shareholder is entifled to vote in case of poil,one snare have one vote Equity share holders are entitled to get dividends in case it is declared by the company on recommendation of theBoard ln the event of liquidation, the equity shareholders 

"re 
eligiul" to receive the remaining assets of the company after distribution of atl

tolng
r, v.Jw.veurq vr silcr9 nututng
tromoters As on 31/03/2024 enange In

iquitv
As on 31/03/2023

Equity
Share Holding Promoters No, of Shares % of total No. of Shares % of total shares
\iok Kumar 264,000 50% 0 264,000 50o/a 0%Reliable Data Services Ltd 264,000 50% 0 264,000 50% 0%

528.000 100% 0 528,000 100% oah

Note t
No.

RESERVES & SURPLUS
As at

31st March, 2024
As at

31st March,

tl Jecurtry rremtum Account
TOTAL
ii) Surplus/Deficit(-) l.e. Balance in profit & Loss Account
Opening Balance in profit & loss account
Add: Profiv(Loss) For the period
Add: Excess Provision of Income Tax

89 04 89 04
89.04 89.04

445.35
76 14

521.49

373 36

(4 23)

445.35
AL 6't 0.53 543.39

Note 3
No.

LONG TERM BORROWINGS
As at

31st March, 2024
As at

31st March,
2023

Secured Long-Term Borrowings:
Loan From lClCl Bank
Car Loan from lClCl Bank
Loan From Related Party

47 94
24 05
772

Note 4
No.

SHORT TERM BORROWINGS

79.71

As at
31st March, 2024

As at
31st March,

O/D from Banks

NUIU tsANK

(Secured against Book Debts)

HDFC Bank (1 661 200000060s)

Current Maturity of Lono Term debt

B)

ltJoz

393
20 25

179 70

TOTAL
1 97.80 179.70

F---i',--



SHARP EAGLE INVESTIGATION PRIVATE LIMITED

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PARTOF BALANCE SHEET

as at March 3'1,2024 is as follows

The Company has n

1ff3:'ffilt:ffi'.T;:!*:["^]ll" 2006) craimins their status as micro' smalr or medium enterprises. consequenry the amount paid\payabre to

The Company has not receiv

il:::" ::t:ffiXT,?:!"J::[:llj" 
2006) claimins their status as micro, smar or medium enterprises consequenuy the amount paid\payabre to

Audit Fees payable

Duties and taxes payable
TDS Payable

Provisions for employee benefits
Salary Payable
trDt c trtsf

Bonus Payable
Gratuity Payable

b) Others (specify nature)
Provision tot Taxation 23-24
Provision br f axation 22-23

at the beginning of the year
/ Less: Deferred Tax Assets



Note

SHARP EAGLE INVESTIGATION PRIVATE LIMITED

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PART OF BALANCE SHEET

as at March 31,2024 is as follows

more than 3 ye

Un disouted trade receivables-

Disputed trade receivables-considered

SHORT TERM LOANS AND ADVANCES

Balance with other
Trade Advance
Staff Advance
Statf Adavance lmprest
Balance with Revenue Authorities:-
TDS Receivable 2023-24
TDS Receivable 2022-23

Security Deposit

Advance Against Property



SHARP EAGLE INVESTIGATTON PRIVATE LIMITED

Note
No.

RIYEII'JEIROM-OIIMIPM

Revenue from Operations

-

As at
31st March, 2024

Rs. in Lakhs

As at
31st March, 2023

Rs. in Lakhs

1.218 64 1,154 99
1.218.E4 1,1 54.99

Note
No.

15

As at
31st March, 2OZ4

Rs. in Lakhs

As at
31st March, 2023

Rs. in Lakhs

- -

't 19 075
1.19

Note
No.

EFIT EXPFNSFS

As at
31st March, 2024

Rs. in Lakhs

As at
31st March, 2023

Rs. in Lakhs
; Srl.ry

b) Provident and other funds 52 2A 5Z 93
(c )Bonus
(d) Staff welfare expenses

9=QieglqRslrylgreln n
3llrarurrryExDenses 

-

281 322
191 tco
q aa 894
730 730
053 t.12

Note
No.

17

70/t5 86"08

EINAXeruosr
rrlereslonBankLoan 

-

As at
31st March, 202r

Rs. in Lakhs

As at
st March, 2023
R-s in I akhc

za.zJ 25 47
28.23 25.47

Note

Ne- As at
31st March, 2024

Rs. in Lakhs

As at
31st March, 2023

Rs. in Lakhs
15 14 10 58
15 14 10.58

Note
No.

OTIJIruXEINSE,I
rduurLvLnaldas 

-

As at
31st March, 2024

Rs. in Lakhs

As at
31st March, 2023

Rs. in Lakhs
J,

Ar
Bi
Ui
C(

Int

R.
LE

0f
Pri

Re

)lephone Exp
/dit Fee
Ink Charges
rr Running & Maintenance
)mputers Expenses
)nveyance
;urance Premium
te & Taxes
gal & Professional Expenses
rce Maintenance
nting & Stationery
ta Verification & Misc. Expenses
tainership Expenses
lvellinq ExDenses

17 28
581
015
U OJ

417
31 74

030
098
021
686
1.10

aal tF

0.35 I

25 06
509
010
000

389
25 88

111
/ cd
146
624

"''' I

'-"-lgra oo I--'""1
0.43 I

1.000 74 931.86



Note

Ne-
20 (al

au SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES:

20(b)

20 rcl

Basis of Accounting:
(Indiu GAAP), in order to to compry in alr materiar respects with the Accounting stildads notified(as amended) and the relevant Drousions of rhe a^-^"-:-" A ^r .^1 j 'n .amended) and the relevant provisions ofthe companies Act, zot: the finmcial.tut*"nt, hau" b"en prepared mder the historical cost convention on

;T#"j#ttt 
md going concem basis The accou ting policies have been consistently appried by rhe compmy tre consisrent with those u."a in tnJ

Accounting Policies
the prepuation ad p ents

of Estimates: The preparati

HH:ff:ff,"""1,1tn::t"T,*,::';':.'r::l:.:1":_"]l:l:" ".lo 
assets and riabirities ( inctudins continsent tiabirities) at the end of thereportins period Althoush these estimates are based on management's u"rt rno*r"as";;.i;;""""#"1#';ff]5tl.tjriffitjJ":J li:assumptions and estimates could result in the outcomes resulting a material adjustmint to tie carrying amount of assets and liabilities in future periods

Management believes that the estl
t could differ from these estimates.

Cash & Cash Equivalents: Cash an
the company' cash Equivalents includes Term Deposits with bank which are not readily available for use of the companv

Flow statement has been prepa

Tangible Property, Plant & Equi

under the relevmt ta laws' including bonowing cost where capitalisation criteria tre met 6 per Accomtmg stadtrd md other cost directlv
ibutable to bring the Property' Plmt & Equipment's to its present working condition for intended use Ary trade discounts and rebares are deducted in

, None ofthe assets ile revalued/ impaired duins the
Subsequent to initial

bcreplacedinregulrhtewales,thecompmyrecognisessuchpartsasseparatecomponentofassets 
whenaniteuofppEisreplaced.thenits

fiom the balmce sheet ild cost of the new item of ppE is recomi
The expenditrre that ae incmed

revenue in the profit & loss statement in the period in which costs ile iDcured However, in situations where such expendihrre incured can be mesured

' md is probable that economic benifits associated with it will flow to the compmy, it is included in the assets carrlrug value or as a seperare asset.

Ihe cost md accumulated depreciati
garns ue included in the statement of profit md loss within other expenses / other ircome

:preciation is provided based on Written

n prescribed at 5% oftheir original cosr

An Intangible asset is an identifiabre non_mone
rental to others or for administrative purposes.

Intangibles are recognised when it probable that th
estimated useful life; and the cost ofthe assets can be measured reliablv.

Capital Work in Progress

Capltal work in progress includes cost of property, plmt aad equipment uder installation/mder development as at the balance sheet date



20 (s)

20 (h)

20 (i)

20 u)

20 (k)

20 (r)

20
(m)

(a) those which provide further evidence of conditions that existed at the balance sheet date: and

(b) those which are indicative of conditions that arose subseouent to the balance sheet date.

lmpairment of Property, Plant & Equipment

Borrowing Costs:

Borowing costs relating to acquisition ofqualifiing assets re capitalized mtill the time ofsubstartial activities necessary to prepare the qualil),ing assets
for their intended use re complete A quaUrying assets is one that necessrily takes substmtial period oftime to get ready for its intended use All other
bonowing costs re chuged to revenue

Revenue Recognition: Revenue from renderhg of seruices is recognized on perfommce of the service agreement,on the basis of completed sewice
method aad to tbe extent that it is probable that the economic benefits will flow to the compmy and the revenue cil be reliably measured, and no

signiGcmt scertainlr exists reguding the momt of consideration that will be derived,
Revenue from interest re reoognized on time proportion basis taking into account the amomt outstmding and at the rate applicable.
Revenue fiom Dividends re recognized only when the omer,s right to receive is established
Other revenrte such as gain on sale ofassets or cunent investments are recognized when they ile actually realized

Compmy's employee benefits mainly includes, salary, wages, bonus and incentives The employee benefits are recognised in the year in which the
iated services re rendered by the employees ofthe Compuy.Short tem employee benifits are recognised in the statement ofprofit & loss al

mouts duing the period in which the sewices have been rendered Details of long tem employee benifits ue proyided below

Defined Contribution Plan: A defned contribution plm is a post-employnent benefit plm uder which o eDtity pays fixed contributions to a statutory
authority ud have no legal or constructive obligation to pay fi[ther mouts The Compay's contributions to defued contribution plms are recomised as

expense in tJle statement of profit & loss as md when the servives re rendered by employess. Tlre Compmy has no further obligations uder tbese

Benefit Palns: A defined benifit plm is a post-employment benefit ple other tha difined contribution plm Under defined benefit plms the
Company provides retirement obligation in the fom of Under the paln, a lm su mout is made to eligi
Other long term employee benefits: Other long tem employee benefits such as encashment of leave balmces that were emed by employees over the

period of seruices ae not provided to the

Taxation: Tax expenses comprises cment md defened td Cffient income tax is measued at the amount expected to be Dajd to the td authorities in
accordmce with The Income Tu Act, 1961 enacted in India. Defened Income Tu reflects lhe mpact of tining differences between taxable income ard
Provision, Contingent Liabilitis and Contingent Assets: A provision is recognized when the compmy bas a present obligation as a result ofpast evenl
adisprobablethatuoutflowofresouceswillberequiredtosettletheobligation,inrespectofwhichreliableestimatescanbemade Provisionsare

Events occuring after Balance sheet date

Events occurring after the balance sheet date are those sitnificant events, both favourable and unfavourable, that occur between the balance sheel
date and the date on which the financial statements are approved by the Board of Directors in the case of a company, and, by the corresponding

Eaning per Share:- Basic emingper sh{e is computed by dividing the net profit after til by the weighted average nLmber of equity shares outstanding
duing the period diluted eming per shue is computed by dividing the profit after tu by the weighted average number of equity shares considered for
deriving basic eming per shue md also tlre weighted average nmber of equiry shaes tlat could have been issued upon conversion of all dilutive
potential equity shiles

The carrying mout of assets ile reviewed for impaiment at each reporting date An impaiment loss is recognised for the momt by which the assets'

carrying mout exceeds its recoverable mout The recoverable momt is the higher of the assets netselling price md value in use To calculate value in
use, estimated fuhtre ctrh flows ile discouted to their present value using a pre-tu discout rate that reflects the cuent milket rates ild risk specific to

the asset For an asset that does not generate largly independent cash flows, the recoverable mount is detemined for the cash generating unit to rvhich the

asset belong Net selling price is best estimate of the mount obtainable from sale of the asset in m m's leDgth trusactions behveen knorvledgable,
willing parlies, less cost ofdisposa.

Foreign Currency Transaction: The Company doesn't have any foreign Currency Transactions



(i) Conilngent
(a) Claims aga
(b) Guarantees
(c) Other
(ii)
(a) Estimated
provided for
(b) Uncalled

Note
No. 21

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PART OF PROFIT & LOSS STATEMENT.

Contlngent and commltments (to the extent not provlded for)

the company not acknowledged as debt

for which the company is contingently liable

of contracts remaining to be executed on capital a@ount and not

on shares and other investments partly paid
(specity nature)

Dividends
Dividends

tp be distributed to equity shareholders
to be distributed to preference shareholders

)

tv)

v)

Arrears of fixed dividends on oreference shares

AUDITORS REMUNERATION
a. auditor
b. for taxation mFfters

Director Remuneration
Reema Choubey

requirement as per Companies Act 2013

Parts

b) Expenditure in foreign Cunenry on account of royalty, know-how, professiohal and

consultation feep, interest, and other matters

c) Consumption of imported materials and spare parts and components

AnishKumr

730

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Nil
Nil
Nil

Nil

aai

Compmy
of Holding Conpmy.
of Holding Compmy
of Holding Compmy
of Holding Compmy
of Holding Compmy
of Holding Compmy.
of Holding Company.

of Holding Compmy

Reema Choubey

Authentic Healthpre Frt. Ltd.
Kmdarp Digi Srpn BPO Limited

Ascent Keyboa{labs Technologies ht Ltd

Director

Director

As at
lst March, 2024
Rs. in Lakhs

As at
31st March, 2023

Rs. in Lakhs

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Total' Total

N

N

N

N

N

N

As at
31st March, 2024

Rs. in Lakhs

As at
31st March, 2023

Rs. in Lakhs

0.10
005

0.06
0.04

0.15 0.10



the F.Y 2023-24 aad2022-23

Developers Pr,t Ltd
Healthcme h4 Ltd

Data Seruices Ltd

Data Servicas Ltd

Disi Smd BPO Limited
Digi Smart BPO Limited

Service Given

Received

Vibrant Educue Private Limited

Vibrart Educare Private Limited '77 73

trlame of Related I pavable/receivable 2023-24 2022-23
Reliable Data Seryices Ltd.
Authentic Developers Prt Ltd

Authentic Healthcre Pl,t Ltd.
Kmdarp Digi Smart BPO Limited
Kmdarp Digi Smart BPO Limited
Vibrmt Educre Private Limited
Ascent Kevboardlabs Techrolosies Plt Ltd

receivable/ (payable)

payable

receivable/ (payable)

payable

receivable/ (payable)

receivable

navable

(141 ,r 66 88

106 8 95 64

78 8l 744

(20 23

2t3 04 233 35

315 3ls
Smiav K Pathak & Associates payable 045 045

Disclosure on Loans/ Advance to Directors/ KMP/ Related Darties:
Loans or Advances in the nature of loans are granted to promoters,directors, KMPS and the related parties (as defined under Companies
Act, 2013,) either severally or jointly with any other person, that are repayable on demand or without specifying any terms or period of
repayment

SHORT TERM BORROWING (SECURED)

as taken a Loan duing the year mounting to INR 179.70 lakhs for the Cash Credit from HDFC Bmk Ltd During the yeu 2023 
|

^r ^L'-^' ^' 'rr rLe Books Debts of the company The startirg fiom April 15, 2021. However, the palment of interest is made on monthly I.'l|!PqJ||l!||!.."*".,.,"....'I

Extraordinary Items:
Extraordinary items ae income or expenses that rise fiom events or trmsactions that ue cleuly distinct from the ordinary activities ofthe enterprise md,
therefore, ile not expected to recur fiequently or regularly There ile nor extraordinary items reported in finmcial statements

Prior period Items
Prior period iterns ue income or expenses which rise ir the cunent period as a result of enors or omissions in the prepration of the financial statements

ofone or more prior periods

Facility Chuges Received

Facility Chrges Received

Out Source /Courier Seruice Receivcq

Seruice Given

Sewice Given

Sennce Received

VII

VIII

Prior period Income

Prior period Income

Net Prior period income/ expense

Earning Per Share

Basic Eaming per shre
Diluted Eming per shue

Place: New Delhi
Date: 30/05/2024

As at As rt
NI Nr

Nil Nll
Nr N

144
144

t4 44

14 44

X

X

The Management of the Compmy hereby confims that there is no pending litigation against the company which has any impact on its finmcial position in

its finmcial statements

The Compmy has maintained its books ofaccounts using accouting softwue that ircludes m audit trail (edit log) feature This featue has been

operational througbout the finmcial yeu for all trmsactions recorded il the softwae The audit trail ho not been tmpered with, md it has been presened

in accordmce with statutory requirements for record retention

Previous years flgures have been regrouped / recast wherever necessary to make them comparable with the current year figures

As per our audit report of even date attached herewith

FORBMANNA&CO,
Chartered Accountants
FRN:0325326E

Biswanath Manna

@roprietor)
M s-o.061940

UDIN:24061 940BKEPHAI 061

GrF'
Reema Choubey

Director
DIN:020872 13

Panicutars of amount payable/treceivable) to/from related parties as at 31 March 2024

as at3110312024 as at 31/03/2023
Type of borrower
Promoters
Directors
KMP's
Other Related Parties
Total Loans & Advances in the nature of loans

Amount of loan or advance in the nature of Percentaqe to Amount of loan
N N

N N

N N

N N

N N

DIr-:05246202
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(xt)
Note : Other Regulatory Information
(i) The Companv do not have any Benami property, where any proceeding has been initiated
or pending against the company for holding any Benami property.

(ii) The Company did not have any transactions with Companies struck off under Section of
Companies Act 2013 or Section 560 of Companies Act 1956 considering the information
available with the Company.

(iii) The Company do not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with
ROC beyond the statutory period.

(iv) The Company have not traded or invested in Crypto currency or Virtual Currency during
the financial year.

(v) The Company have not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) or
entity(ies), including foreign entities (lntermediaries) with the understanding that the
Intermediary shall:
(a) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the company (Ultimate Beneficiaries) or

(b) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries

(vi) The Company have not received any fund from any person(s) or entity(ies), including
foreign entities (Funding Party) with the understanding (whether recorded in writing or
otheruise) that the Company shall:
(a) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the Funding Party (Ultimate Beneficiaries) or
(b) provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries,

(vii) The Company have not any such transaction which is not recorded in the books of
accounts that has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax
assessments under the lncome Tax Act, 1961 (such as, search or survey or any other
relevant provisions of the lncome Tax Act. 1g61

(viii) Section 135 of the Companies Act 2013 is not applicable to the company and hence
requirements of providing information regarding CSR activities is not applicable here.
(ix) The Company has not granted any loan or advance in nature of loan to promoters,
directors, KMPs and other related parties that are repayable on demand or without specifying
any terms or period of repayment.
(x) The Company did not carry out transactions with group companies beyond the prescribed
number of layers prescribed under clause (87) of section 2 of the Act read with Companies
(Restricition on number of layers ) Rule 2017 is not applicable for the year under
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